A tramontana firmat cum muro proptio in curia duorum puteorum dicti hospitalis ubi habet introytum et habet
in angulo iuxta habitationes predictas dicti hospitalis unum hospitiolum asolatio infra quod pretenditum versus
ambulatorium per qua est introitus et exitus indictum hospitale usque ad murum dicti ambullatorii per
longitudinem et per latitudinem quantum comprehendit angulus totius domus predicte. Quodquidem
hospitiolum promittit et convenit dictus dominus Catarinus Geno conductor, (...) quo monasterium et
hospitale predictum indigeret ipso hospitiolo pro comoditate dicti hospitalis, libere relapxare et restituire
predictis monasterio et hospitali et ipsi locatores promittunt augere ipsum hospitiolum quod esse dicebatur in
confinibus ad mane quod intrat per quinque pedes in ortum predictum ipsius hospitalis usque ad pedes
quindecim per lattitudinem supradicti introitum. Ita tamen que versus partem ipsius hospitalis et orti predicti
sive curie non possit ipse dominus Catarinus facere nec fieri facere aliquas fenestras seu feramina respitientes
seu respitienta quovis non super dictum ortum sive curiam. A sero firmat partim in muro proprio novui incepto
per dictum dominum Catarinum iuxta bona dicti monasterii ubi nunc habitat ser Franciscus de Ubertis et
quantum pretenditur ortus et cutia dicte domus, et partim in muro comuni dicte domus contiguo ubi habitat
dominus ser Francescus de Ubertis quantum est latitudo dicte domus quos omnes confines et coherentia
suprascriptas prefatus Reverendus dominus generalis et prior existens.

[...]

[8.2] 14 dicembre 1466
Perfezionamento della concessione a livello fatta dal priore dei Crociferi Taddeo Garganelli a

Caterino Zen
(b. 237, fasc. 5 «Acquisto fatto dal Nobil Homo Mattio Tiepolo de una casa dietro il convento di Santa
Caterina», pergamena II)

In Christi nomine Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quadrigentesimo sessagesimo sesto indictione
quartadecima die quartodecimo mensis decembris. Reverendus in Christo pater dominus Thadeus de
Garganellis de Bononia sacre theologie professor generalis totius ordinis Crucifferorum, et ptior legiptimusque
administrator bonorum mobilium et stabilium atque iutium quorucumque conventus monasterii et hospitalis
domine de Marie Crucifferorum de Venetiis per sé suosque successores onum meliori modo via iure forma et
causa quibus magis et melius potuit, dedit, tribuit et concessit licentiam facultatem et liberam potestatem et
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bailiam nobili viro domino Catarino Geno quondam domini Draconis de confinio Sanctorum Apostolorum et
suis heredibus et successoribus fabricandi quomodocumque et qualitercumque sibi domino Catarino melius et
comodius videbitur et apparebit et tam de presenti, quae pro temporibus futuris, in et super tet[r]eno, sibi dato
et concesso ad livellum perpetuum per ipsum reverendum dominum generalem et priorem cum fratibus suis ex
instrumento manu mei notarii. Uti declarando taliter item ipse dominus Catarinus livellarius et sui heredes
possint pro suo libito voluntatis hedificare et errigere quicquid sibi placuerit super fundamento dicti monasterii
discurente ad Sanctam Catarinam et ad monasterium Crucifferorum iusta domum sibi livellatam, et pro
comoditate dicte sue domus dummodo via et fundamentum conveniens remaneat et predictam hedificationem
facere possit et valeat dictus dominus Catarinus de voluntate consensu et licentia prefati domini generalis et
priotis in et super dicto fundamento tamque in et super re predicti monasterii Crucifferorum. Non diminuendo
tamen propter presentem licentiam ut supra concessam in aliquo iura livelli in emphiteosi facti per dictum
monasterium ipsi domino Catarino ut supra dictum est, item potius eum confirmando in omnibus pro ut in
seriorius continetur. Quamgquidem licentiam auctoritatem, potestatem et bailiam et omnia et singola
suprascripta prefatus dominus generalis et prior per sé et suos successores per solennem stipulationem promisit
eidem domino Chatarino Geno livellario antedicto presenti, recipienti et acceptanti pro sé et suis heredibus
atque successoribus firma rata et grata habere, tenere, attendere, observare et in aliquo non contrafacere, dicere,
opponere vel venire, per sé vel alium seu alios eius et dicti sui monastetii nomine modo aliquo rationem vel
causa de iuris vel de facto. Sub espressa ipotheca et obligatione omnium bonorum mobilium et in mobilium
dicti sui monasterii et conventus presentium et futurorum et pro maiori valitudine et roboratione presentis
licentie et instrumenti et omnium in eo contentorum prefatus reverendus dominus generalis suam et officii sui
generalatus interposuit auctoritatem et rogavit una cum prefato domino Catarino me notarium ut de predictis
publicum confitiam instrumenctum totiens relevandum quotiens (...) requisitus.

Actum venetiis in monasterio Crucifferorum predictor in inclaustro presentibus ser Christoforo Liponatio
quondam Martini, ser Nicolao Gerardi tutore de confinio Sancti Silvestri et magistro Angelo de Ubertis
Liponatio de confinio Sancti Pauli pro testibus ad hec et rogatis

[8.3] 9 gennaio 1466 7.v. (1467)
Concessione da parte dei Giudici del Piovego a Caterino Zen di edificare sopra il livello

ottenuto dai Padri Crociferi
(b. 237, fasc. 5 «Acquisto fatto dal Nobil Homo Mattio Tiepolo de una casa dietro il convento di Santa
Caterina», pergamena III)

In Christi nomine Amen. Hoc est exemplum cuiusdem terminationes facte per spectabiles dominos iudices
publicorum comunis venetiarum ad requisitionem spectabilis domini Chatarini Geno quondam dominus
Draconis cuiusquidem tenor sub hac verbor forma sequitur videlicet Iesus nobiles viri domini Dominicus
Bolani, Priamus Contareno, Franciscus Girardo Iudices officii publicorum in Rivoalto die nona Ianuarii
millesimo quadringentesimo sessagesimo sesto. Audita honesta requisitione nobilis viri domini Catarini Geno
quondam domini Draconus Zeno quod cum sit que dictus Dominus Catarinus habeat unam domus in contrata
Sanctorum Appostolorum ad livellum a conventu Fratrum Crucifferorum que est posita super fundamentum
que discurit a monasterio Cruciffererorum usque ad Sanctam Catarinam. In qua domo dictus dominus
Catarinus incepit hedificare super dictum fundamentum: et cum sit que dictus dominus Catarinus exivit super
fundamentum per medium pedem propter que fuit facta conscientia nobil et nostro offitio que dictus dominus
Catarinus occupaverat de nostro comuni. Nos super inde volentes iustitiam ministrare, visto ad occolum loco et
visis instrumentis et cartis per ipsum dominum Catarinum productis. Nos suprascripti iudices dicimus et
terminamus omnes tres concordes que dictus dominus Catarinus bene fabricavit et nihil occupat de comun
nostro et plenariam sibi domus licentiam fabricandi uti incepit fabricare.

Ego Dominicus Bolani iudex publicorum

Ego Priamus Contareno iudex publicorum

Ego Franciscus Girardo iudex publicorum

Ego presbiter Antonius Gavala plebanus Sancti Stephani confessus notarius suprascripti officii publicorum in
Rialto demandato suprascriptorum dominorum hoc publicum instrumentum confeci manu propria pariterque
roboravi sighum meum apposui consuetum
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Ego Bertutius Trioli natus domini Philippi venetus publicus appostolica et imperiali auctoritate notarius
suprascriptum terminationi publicum instrumentum a suo publico autentico et originali instrumento transcripsi
sumpsi et exemplavi de verbo ad verbum pro ut in eo latius continetur nifh]il addens vel minuens preter
punctum vel virgulam quod varet intellectum et in fidem et robur omnium et singulorum premissorum me
subscripsi signoque et nomine roboravi.

[8.4] 10 luglio 1467
Perfezionamento della concessione a livello fatta dal priore dei Crociferi Taddeo Garganelli a
Caterino Zen

(b. 237, fasc. 5 «Acquisto fatto dal Nobil Homo Mattio Tiepolo de una casa dietro il convento di Santa
Caterina», pergamena V)

In Christi Nomine Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo sessagesimo septimo
indictione quintadecima die mercurii decimo mensis iunii. Reverendus in Christo pater dominus Tadeus de
Gargamellis de Bononia sacre theologie professor, generalis totius ordinis Crucifferorum et tamque prior et
legiptimus administrator conventus monasterii et hospitalis ecclesiae domine Sanctae Mariae Crucifferorum de
Venetiis et bonorum eiusdem per s¢ et suos in offitio successores fuit contentus et confessus se habuisse et
recepisse nomime dictorum suorum monasterii et conventus respectabile domino Catarino Geno quondam
domini Draconis de confinio Sanctorum Apostolorum livellario suo, presente instante stipulante et recipiente
pro se suisque heredibus et successoribus ducatos centum per ipsum dominum Catarinum expendit, et exbursat
in fabricam ecclesiae predictae Crucifferorum videlicet in uno barcho veteri ubi positus est corus. In solo novo,
et barchis in dicta ecclesia et in tertia parte unius feriate ante altare magnum ipsius ecclesiae ac in aliis occursis
pro utilitate et ornamento eiusdem ecclesiae, de quibus quidem denariis sic solutis et esbursatis plenae constat et
apparet per unum cumputum assignatum et traditum eidem Reverendo domino generali et priori per ipsum
dominum Catarinum in presentia mei notarii et testium infrascriptorum et in quibus ducatis centum ipse
dominus Catarinus tenebatur et obligatur erat dare et persolvere eidem Reverendo domini generali nomine
ipsius monasterii ad omnem instantiam beneplacitum et requisitionem dicti domini generalis iuxta continentiam
instrumenti livelli sui sibi facti pro domo sua, quam conducit ad livellum ab ipso domino generali et fratribus
dicti monasterii scripti et rogati manu mei notati infrascripti anno MCCCCLXVI indictione quartadecima die
lune dicto mensis novembris. Et volentes ipsi contrahententesque de predictis et aliis quibuscumque rationibus
et causis in quibus per elapsum quacumque ratione et causa simul agere habuerunt appareat publicum
instrumentum ad omnium futuro cum memoriam. Id certo coram me notario et testibus infrascriptis
personaliter constitutis prefatus Reverendus dominus generalis et prior antedictus cum presentia fratris Luchini
priotis conventus ac procuratoris omniorum monasterii et conventus Crucifferorum. Audientis et intelligentis
per s¢ et suos successores ex una parte et prefatus spectabilis dominus Catarinus Geno per s¢ et suos heredes ex
altera parte. Sibi ad in vicem et vicissim fecerunt et rogaverunt finem quietationem remissionem securitatem
absolutionem et pactum perpetuum de ulterius aliquid non petendo videlicet unus alteri et alter alteri tam de
suprascriptis ducatis centum, que de omnibus aliis quantitatibus denariorum rerum et bonorum in quibus
hactenus usque in presentem diem dicte partes in simul agere habuissent quacumque ratione mundi per omnem
modum. Cassantes instantes et annullantes pro inde omnes scripturas tam publicas atque privatas, in quibus et
pro quibus una pars alteri, et altera alteri appareret aliqualiter obligatis. Renuntiantes predicti dominus generalis
et prior et dominus Catarinus Geno omni ecceptioni per quam dicere possent se non bene vidisse esaminasse
calculasse et solidasse quascumque rationes suas ad in vicem. Et ecceptioni doli mali in factum condictione sine
causa vel ex in iusta aut simulata causa et omni alii legum ausilio benefitio et statutorum sibi competenti ut
quomodolibet competituro pro quibus possent contra predicta aliqualiter venire aut se tueri. Quamquidem
finem securitatem quetationem et absolutionem partes predicte per s¢ et suos successores sibi in vicem vidilicet
una pars alteri et econverso promisserunt perpetuo firmam ratam et gratam habere tenere attendere et
observare et in aliquo non contrafacere dicere opponere ut venire per s¢ vel alium seu alios eorum nomine vel
nominibus modo aliquo ratione ut causa de iure ut de facto que dici ut escogitari possit sub espressa ipotheca et
obligatione omnium bonorum mobilium et in mobilium dictorum monasterii et conventus et ipsius domini
Catarini presentium et futurorum.